
Jyty Kokkolanseutu ry:n pitkäaikainen puheenjohtaja Irma
Weckman ja sihteeri Pirjo Tuoretmaa-Hilli jäävät pois
yhdistyksen toiminnasta 31.5.2024.

Niin Irma kuin Pirjokin kiittävät menneistä vuosista ja
luottamuksesta. He toivottavat aurinkoista kesää ja hyvää
jatkoa jäsenistölle!

Toimihenkilöt, hallituksen jäsenet ja luottamusmiehet
1.6.2024:

Puheenjohtaja, hallituksen jäsen, tiedottaja, nuorisovastaava:          Outi




Wikström

Vapaa-aika- ja liikuntavastaava, hallituksen jäsen:                                
Leila Keski-Oja, pääluottamusmies Kpedu

Hallituksen
jäsen                                                                                                 Johanna
Ojanperä, luottamusmies Soite

Sihteeri, koulutusvastaava, jäsenasianhoitaja                                          
Pasi Taipale

Rahastonhoitaja, nettisivujen ylläpitäjä                                                     
Risto Kaustinen

                                                                                                                              
Jaana Heikell, pääluottamusmies Soite

                                                                                                                              
Mari Bergroth, varaluottamusmies Kpedu

https://kokkola.jytyliitto.net/hallitus-ja-toimihenkilot/

https://kokkola.jytyliitto.net/luottamusmiehet/

 

SITTEN LUOTTAMUSMIESASIAA:

·       Jyty Kokkolanseutu ry:n pitkäaikainen Kokkolan
kaupungilla työskentelevien jäsenten
luottamusmies/pääluottamusmies, Irma Weckman, jää
pois Jyty Kokkolanseutu ry:n toiminnasta 31.5.2024.

·       Tarvitsemme Irman tilalle luottamusmiehen edustamaan
Kokkolan kaupungilla työskenteleviä Jytyläisiä! Tästä

https://kokkola.jytyliitto.net/hallitus-ja-toimihenkilot/
https://kokkola.jytyliitto.net/luottamusmiehet/


tiedotettu jäsenistöä 3.4.2024 ja tämän tiedotteen
jälkeen kukaan ei ole ilmoittanut kiinnostustaan
luottamusmiestoimintaan. Koska uutta luottamusmiestä
ja henkilöstön edustajaa ei löytynyt, niin 1.6.2024 alkaen
Kokkolan kaupungilla työskentelevillä jäsenillä ei ole
enää paikallista edustajaa ja edunvalvontaa.

·        Ongelmatilanteissa Kokkolan kaupungilla
työskentelevät jäsenet voivat ottaa yhteyttä Länsi-
Suomen alueelle Vaasaan, Maria Sparv
maria.sparv@jytyliitto.fi tai Tampereen aluetoimistoon Jani
Loponen jani.loponen@jytyliitto.fi ja Satu Leivonsalo
satu.leivonsalo@jytyliitto.fi. Jyty-liiton työsuhdeneuvonta
palvelee myös jäsenistöä puh. 020-7893700
https://jytyliitto.fi/yhteystiedot/palvelukanavat/tyosuhdeneuvonta/

Luottamusmiestoimintaan saa edelleenkin ilmoittautua, se
olisi toivottavaa! Rohkeasti mukaan vain!

Luottamusmiehen tulee olla:

ü Kokkolan kaupungilla vakituisessa työsuhteessa

ü Jyty Kokkolanseutu ry maksaa luottamusmiehelle korvausta

ü Jyty-liitto järjestää henkilöstön edustajille eli luottamusmiehille
monipuolista koulutusta.
https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/koulutus/henkiloston-
edustajien-koulutus/

ü Lisätietoa Jyty-liiton sivulta koskien luottamusmiehenä
toimimista työyhteisössä: https://jytyliitto.fi/toiminta/tyopaikan-
edunvalvonta/luottamusmiehet/
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Tässä tietoa syksyllä 2024 järjestettävistä Luottamusmiesvaaleista:

Luottamusmiesvaalit tulossa syksyllä - oletko valmis? 

Tarvitsemme taas uusia henkilöstönedustajia eri työpaikoille kuntiin,
hyvinvointialueille, järjestöihin, yksityisiin yrityksiin ja seurakuntiin. Tulevissa
luottamusmiesvaaleissa haetaan jytyläisiä työelämän kehittäjiä vuosille 2025-
2028. Nyt kannattaa jo alkaa kartoittamaan luottamusmiesehdokkaita tulevalle
kaudelle; sekä nykyisiä toimessa olevia että uusia  luottamusmiehiä. 

Luottamusmies kehittää jytyläisten työelämää työpaikallaan

Luottamusmies on mukana tekemässä parempaa työelämää. Jytyn luottamusmies
toimii työpaikalla jytyläisten edustajana. Hän neuvoo jytyläisiä työsuhteeseen
liittyvissä kysymyksissä ja neuvottelee heidän puolestaan
työehdoista. Luottamusmies huolehtii, että työnantaja noudattaa sovittuja
sopimuksia ja palvelussuhteen ehtoja. Luottamusmies on myös merkittävässä
asemassa kehittämässä työpaikan asioita. Jytyn luottamusmies on kiinnostunut
työpaikan olosuhteista, haluaa kuunnella työntekijöitä ja olla heidän tukenaan.
Luottamusmies tuntee hyvin työpaikan arjen. Hän kehittää ja vie asioita eteenpäin
yhdessä henkilöstön ja työnantajan kanssa.   

Syksyn vaaleissa luottamusmiehet valitaan toimikaudeksi 1.1.2025–31.12.2028.  

Vaalitoimikunta kannattaa perustaa tai täydentää ajoissa. Luottamusmiesvaalien
järjestämisestä vastaa pääsääntöisesti vaalitoimikunta tai vastuuyhdistyksen muu
nimeämä henkilö. Vaalitoimikunnan toimikausi on siis sama kuin luottamusmiesten
toimikausi.  

Vaalitoimikunnan tehtävät:  

Vaalien aikataulun määrittäminen  
Luottamusmiestarpeen kartoitus  
Luottamusmiesvaalin etukäteistiedotus (kaikilla ko. työnantajan palveluksessa
olevilla Jytyn jäsenillä on oltava tieto asiasta)  
Ehdokasasettelu  
Luottamusmiesvaalien toimittaminen  
Vaalin tuloksen julkistaminen ja siitä tiedottaminen jäsenille, työnantajalle ja



Jytyyn 

Jytyn jäsenyhdistyksen tehtäviin kuuluu myös etsiä aktiivisesti uusia luottamusmiehiä
ja huolehtia, että jokaisella työpaikalla on pääluottamusmiehen lisäksi vähintään yksi
sektoriluottamusmies tai varaluottamusmies. Vaalitoimikunta vastaa
luottamusmiesvaalien ja tarvittaessa täydennysvaalien järjestämisestä. Julkisella
sektorilla on myös ennen vaaleja neuvoteltava luottamusmiessopimuksesta, jossa
sovitaan luottamusmiesten määrä, toimialueet ja ajankäyttö. 

Tässä vinkkejä luottamusmiehen tehtävästä kiinnostuneille:

Haetaan jytyläisiä työelämän kehittäjiä

 

10 kysymystä luottamusmiehen tehtävästä
 
 
 

Terveisin,
Jyty Kokkolanseutu ry:n hallitus
 

https://uutiskirje.jytyliitto.fi/go/48457242-1837123-45357726
https://uutiskirje.jytyliitto.fi/go/48457246-3090251-45357726



